

به همت نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی (جلیل مختار)

انعقاد تفاهنامه همکاری میان پالایشگاه آبادان و شرکت بازآفرینی شهری ایران

تفاهنامه همکاری میان شرکت پالایش نفت آبادان و شرکت بازآفرینی شهری به مبلغ ۲هزار میلیارد ریال منعقد شد.

تفاهنامه همکاری میان شرکت پالایش نفت آبادان و شرکت بازآفرینی شهری به مبلغ ۲هزار میلیارد ریال منعقد شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، در نشستی با حضور نماینده استانداری، مدیرکل راه و شهرسازی استان خوزستان، نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی، شهردار و رئیس شورای شهر آبادان، تفاهنامه ای مشترک با موضوع آسفالت معابر به امضای عبدالرضا گلپایگانی معاون وزیر و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران و فردین راشدی مدیرعامل پالایشگاه آبادان رسید.

در قالب این تفاهنامه شرکت پالایش نفت آبادان متعهد شد 1500 میلیارد ریال را در قالب مسئولیت های اجتماعی اختصاص دهد و شرکت بازآفرینی نیز 500 میلیارد ریال قیر را تامین خواهد کرد.

معاون وزیر و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران در این نشست گفت: آبادان و خرمشهر جزء شهرهایی است که حسرت گذشته را می کشد و با توجه به ثروت و منابع ایران می توان این شهرها را به بهترین ها در منطقه تبدیل کرد.

عبدالرضا گلپایگانی بر لزوم داشتن سند چشم انداز در توسعه و سازندگی این شهرها تاکید کرد و گفت: از شهردار آبادان در خواست می شود برای آبادان سند چشم انداز بلند مدت داشته باشد تا شاهد باشیم از رقبای جهانی خود پیش افتاده است.

وی افزود: همچنین به دست اندرکاران اجرای طرح بازآفرینی در این شهرستان توصیه می شود به خاطر عجله و یا ترس از عقب ماندن کیفیت کار را فدا نکنند.

نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی نیز به اقدامات شرکت بازآفرینی بافت شهری در آبادان اشاره و برگزاری این نشست را ادامه حرکت آغاز شده و هدفمند کردن مناطق برای بهسازی دانست.

جلیل مختار اظهار کرد: پنج نقطه از جمله فیه، علوانیه و ایستگاه هشت آبادان به عنوان اولویت طرح آسفالت مشارکتی میان پالایشگاه آبادان و شرکت بازآفرینی بافت شهری انتخاب شده است.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان نیز در سخنان خود در این نشست سودآور کردن پالایشگاه را اولویتی برای رسیدن به هدف عمران شهری دانست و گفت: برنامه ما تولید حداکثری میزان فرآورده های نفتی است تا بستری برای درآمد زایی ایجاد و با مجوزهایی که توسط نمایندگان مجلس اخذ می شود گامی در راستای آبادانی شهر

برداشته شود.

فردین راشدی افزود: عمل هرچه بیشتر به مسئولیت های اجتماعی دغدغه مدیران بومی است که در مدیریت قبل پالایشگاه آبادان آغاز شده و پر قدرت و هدفمند دنبال خواهد شد، آسفالت معابر نیز آغاز این حرکت است.

وی با تاکید بر اینکه شهر باید از مزایای وجود پالایشگاه بهره مند شود، از نمایندگان مجلس و سیاستگذاران خواست سازوکاری برای مصرف مالیات اخذ شده از شرکت های صنعتی همچون پالایشگاه آبادان در همان شهر اتخاذ کنند.

مدیرعامل پالایشگاه آبادان در رابطه با انعقاد این تفاهمنامه همکاری نیز ابراز امیدواری کرد تا سال 1404 عملیات اجرایی آن به سرانجام برسد.